АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2016 года
№

902

 О внесении изменений в постановление Администрации города

Костромы от 1 октября 2015 года № 2795 «О наделении

муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей города Костромы «Детско-

юношеская спортивная школа № 5» полномочиями центра

тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),

нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в

области физической культуры и спорта города Костромы»

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования города Костромы «Детско-юношеская

спортивная школа № 5», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 1 октября 2015 года

№ 2795 «О наделении муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей города Костромы «Детско-юношеская спортивная школа

№ 5» полномочиями центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),

нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и

спорта города Костромы» следующие изменения:

1.1. в заголовке слово «образовательного» исключить, слово «детей» исключить;

1.2. в пункте 1 слово «образовательное» исключить, слово «детей» исключить;

1.3. в пункте 2, 3 изложить в следующей редакции:

«2. Назначить руководителем Цент тестирования Матвееву Наталью Юрьевну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования города Костромы «Детско-юношеская спортивная

школа № 5»".

3. Определить главным судьей Центра тестирования Чувилеву Ирину Сергеевну,

старшего инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования города Костромы «Детско-юношеская спортивная школа № 5»";

1.5. в пункте 5 слово «образовательному» исключить, слово «детей» исключить;

1.6. в Перечне мест тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),

нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и

спорта на территории города Костромы:

1.6.1. в строке 1 слово «образовательное» исключить , слово «детей» исключить;

1.6.2. в строке 3 слово «образовательное» заменить словом «общеобразовательное»;

1.6.3. в строке 4 слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей города Костромы "Центр внешкольной работы

«Беркут»"» заменить словами "Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования города Костромы «Центр внешкольной работы «Беркут» имени Героя

Советского Союза О. А. Юрасова»".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                                 В. В. Емец